Распоряжение Администрации города № 1281 от 16.05.2012
О приеме в городе Сургуте

официальной делегации Канады
На основании распоряжения Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                   от 10.08.2011 № 2151), в соответствии с распоряжением Главы города                      от 17.05.2007 № 3 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города             Сургута» (с изменениями от 05.12.2011 № 53), письмом первого заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Петрова И.С.           от 23.04.2012 № ИП-8434:

1. Принять в городе Сургуте с 17 по 18 мая 2012 года официальную делегацию Канады.
2. Управлению общественных связей (Сердюкова И.И.) осуществить организацию работы по приему официальной делегации Канады.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) обеспечить          освещение визита в город Сургут официальной делегации Канады в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города Черняка Я.С.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов